Warszawa, dnia 18.04.2018 r.

Wyjas$nienia dla Wykonawcow

dot. zapytania ofertowego nr EZ/1/IV/2018 na dostawe klimatyzatorow do budynku ,,A”
Centralnego Instytutu Ochrony Pracy - Panstwowego Instytutu Badawczego

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiajacy przekazuje nastgpujace informacje w
zwiazku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postgpowaniu:
Pytanie 1: Czy zamawiajacy dopuszcza tolerancje w zakresie wymiaréw jednostek zewngtrznej
/wewnetrznej? Jesli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wym iary podane w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2: Czy zamawiajacy dopuszcza regulacje temperatury z krokiem 1°C ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza regulacje temperatury z krokiem 1°C, o czym poinformowat
Wykonaweow zamieszczajac Wyjasnienia dla Wykonawcéw na swojej stronie internetowe] pod

przedmiotowym Zapytaniem ofertowym.
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